РЕШЕНИЕ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ» № 3 от 23 августа 2012 года

О регистрации кандидатов в депутаты Айхальского поселкового Совета
Заслушав информацию председателя ИК МО «Поселок Айхал» Нагаевой Е.С. о поступивших в ИК МО «Поселок Айхал» в соответствии с ст.38 Закона РС (Я) «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)»  избирательных документах для регистрации кандидата в депутаты Айхальского поселкового Совета, в соответствии с требованиями ст.43 Закона РС (Я) «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)» избирательная комиссия муниципального образования «Поселок Айхал»

РЕШИЛА:

1. В соответствии со статьей 44 Закона Республики Саха (Якутия) «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)» зарегистрировать кандидатов в депутаты Айхальского поселкового Совета:

· по одномандатному избирательному округу № 1:

Пащенко Сергея Вячеславовича 1985 г.р., образование высшее, место работы: АУО УКС АК «АЛРОСА» (ОАО), инженер 1 категории бюро оборудования и комплектации, самовыдвижение, дата и время регистрации 23.08.2012 г. 17.00;
· по одномандатному избирательному округу №2:

Зинкевича Эдуарда Игоревича, 1978 г.р., образование высшее, место работы: АК «АЛРОСА» (ОАО), Амакинская ГРЭ, начальник АГРП, самовыдвижение, дата и время регистрации 23.08.2012 г. 17.00;

· по одномандатному избирательному округу №6:

Захарова Егора Анатольевича, 1980 г.р., образование высшее, место работы: АК «АЛРОСА» (ОАО), Амакинская ГРЭ, ведущий геолог, самовыдвижение, дата и время регистрации 23.08.2012 г. 17.00;

· по одномандатному избирательному округу №7:

Арестова  Олега  Юзефовича, 1964 г.р., образование высшее, место работы: АК «АЛРОСА» (ОАО), АГОК, рудник «Айхал», главный инженер, самовыдвижение, дата и время регистрации 23.08.2012 г. 17.00;

· по одномандатному избирательному округу №10:

Бузыкина Вячеслава Александровича, 1972 г.р., образование высшее, место работы: АО КСК  АК "АЛРОСА", тренер-преподаватель, самовыдвижение, дата и время регистрации 23.08.2012 г. 17.00;
· по одномандатному избирательному округу №13:

Каменева Андрея Николаевича, 1964 г.р., образование высшее, место работы: АК "АЛРОСА" АГОК, зам. начальника ПТЭС,  самовыдвижение, дата и время регистрации 23.08.2012 г. 17.00
· по одномандатному избирательному округу №14:

Шестакова Григория Викторовича, 1977 г.р., образование среднее профессиональное, место работы: АК "АЛРОСА", АТТ-1, монтажник СТС и О, самовыдвижение, дата и время регистрации 23.08.2012 г. 17.00;

· по одномандатному избирательному округу №15:

Алякшина Дениса Михайловича, 1981 г.р., образование среднее профессиональное, место работы: ООО "Алмазгидроспецстрой", механик участка, самовыдвижение, дата и время регистрации 23.08.2012 г. 17.00;
    2. Опубликовать данное решение в газетах “Новости Айхала” и “Мирнинский рабочий”.
Председатель ИКМО
«Поселок Айхал»
Е.С. Нагаева

Секретарь ИКМО
«Поселок Айхал»
Т.В. Терентьева